РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2019 г.                                                                                                    № 272

О ходе исполнения Порядка

осуществления муниципального

жилищного контроля на территории

Старооскольского городского округа

Заслушав и обсудив информацию о ходе исполнения Порядка

осуществления муниципального жилищного контроля на территории

Старооскольского городского округа, утвержденного решением Совета депутатов

Старооскольского городского округа от 27 октября 2017 года № 9, руководствуясь

Уставом Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет

депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

 1. Принять к сведению информацию о ходе исполнения Порядка

осуществления муниципального жилищного контроля на территории

Старооскольского городского округа (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа

Е.И. Согуляк

consultantplus://offline/ref=6E883A4F9B73FC965B14A4A25D4BCF4A2243700590A30A6297E7137AC02CF2138563E29F168E1CF3F34178A279F08940E49C2EE2AD38EF9BEBCDB4k2q7H